Муниципальное образование «Приамурское городское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
23. 08. 2016 г.                                                                                              №  164

пос. Приамурский

Об утверждении плана проведения плановых проверок по обеспечению сохранности автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Приамурского городского поселения на 2017 год

В соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 6 Федерального закона от 26 декабря 2008 года   № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Уставом муниципального образования Приамурского городского поселения, в целях установления порядка организации и проведения проверок при осуществлении муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения

1. Утвердить план проведения плановых проверок по обеспечению сохранности автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Приамурского городского поселения на 2017 год (приложение).
2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации А.В. Костял
	3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
городского поселения                                                                     С.В. Глущенко

	Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
городского поселения
от  23.08.2016г.   № 164

План проведения плановых проверок по обеспечению сохранности автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Приамурского городского поселения на 2017 год

№

Населенный пункт

Наименование дороги

Протяженность

	Дата проведения проверки

1

п. Приамурский
	Дорога по ул. Белинского (вдоль ж/д линии, от ж/д линии, ведущей на бывший завод силикатного кирпича до пер. Белинского)

585 метров

03.04.2017г.

2

п. Приамурский
	Дорога по переулку Белинского (перпендикулярно ей) до железной дороги и от ул. Гоголя (перпендикулярно ей) до железной дороги)

700 метров

04.04.2017г.

3

п. Приамурский
	Дорога по ул. Строительная (от ул. Зеленая до ул. Заводская)

890 метров

05.04.2017г.

4

с. им. Тельмана
	Дорога от ул. Театральная,17 до ул. Калинина, 38

910 метров

06.04.2017г.